
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 09:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hrot-n1-3-zkosen-pro-pjeku-zd-pistole-p-37367.html

  
Hrot N1-3 zkosený pro páječku ZD
pistole

Včetně DPH 45 Kč

Bez DPH 37 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 50 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374634

Popis produktu

Vynikající pájecí výkon

Nabízíme špičku N1-3, která se dokonale hodí k vaší pistolové páječce ZD . S celkovou délkou 65 mm a průměrem 7,1
mm poskytuje výjimečný výkon při pájení různých materiálů.

3 mm přesný hrot

Špička o průměru 3 mm zajišťuje přesné pájení i v těch nejnáročnějších podmínkách. To vám umožní provádět malé pájecí
úlohy s maximální přesností a kontrolou.

Optimální úhel smyku 45 stupňů

Smykový úhel hrotu 45 stupňů umožňuje efektivní vedení tepla a rovnoměrné rozložení pájky, což se promítá
do stabilních a trvanlivých spojení.

Technická specifikace

Symbol: N1-3
Typ: Náhradní hrot pro páječku ZD pistole
Celková délka: 65 mm
Průměr: 7,1 mm
Průměr konce hrotu: 3 mm
Úhel úkosu hrotu: 45 stupňů
Kompatibilita: ZD-722N

Objednejte si nyní a upgradujte své pájecí projekty!

Optimalizujte své pájecí nástroje pomocí vyměnitelného hrotu N1-3. Objednejte si vynikající výkon a přesnost při práci!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hrot-n1-3-zkosen-pro-pjeku-zd-pistole-p-37367.html
http://www.tcpdf.org

